
【機密性2（公表後、機密性1）】

１　業 務 名

２　発注裁判所 福岡高等裁判所

３　入札公告日

４　競争参加資格確認結果通知期限日

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由

日和エンジニアリング（株） 有

（株）笹戸建築事務所 有

競争参加資格確認結果

那覇地家裁平良支部庁舎エレベーター設備耐震改修実施設計等業務

令和5年2月14日(火)

令和5年3月22日(水)



入　札　経　過　調　書

1 業　　務     名 那覇地家裁平良支部庁舎エレベーター設備耐震改修実施設計等業務

2 入札日時場所 令和5年4月13日（木）    午前10時00分 於 福岡高等裁判所

3 開札日時場所 令和5年4月14日（金）    午前10時00分 於 福岡高等裁判所

4 入　札　経　過 （単位：円）

価格評
価点(Y１)

入札価格
予定価格≧
入札価格

評価値
（X＋Y１）

価格評
価点(Y２)

入札価格
予定価格≧
入札価格

評価値
（X＋Y2）

日和エンジニアリング（株） 40.2 0.000 1,900,000 適 40.200 1 落札

（株）笹戸建築事務所 43.9 － 2,700,000 否 － －

備　　考

※１　上記表の金額は入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。
※２　上記表の技術評価点（Ｘ）は、「技術評価点の満点(58)×（技術評価の得点合計/技術評価の配点合計(58）」の計算結果を小数点第２位まで表記したものである
　　　（小数点第３位以下を切り捨て）。
※3　上記表の価格評価点（Ｙ1、Ｙ2）は、「価格評価点の満点(55）×（１－当該入札者の入札価格／予定価格）」の計算結果を小数点第３位まで表記したものである（小
　　　数点第４位以下を切り捨て）。
※4　上記表の評価値は、技術評価点（Ｘ）＋価格評価点（Ｙ1、Ｙ2）の計算結果を小数点第３位まで表記したものである。

参加者の商号又は名称
技術評価点

(X)

第　　１　　回 総
合
順
位

第　　２　　回 総
合
順
位



技術評価結果整理表（総括）

配点
日和エンジニ

アリング
（株）

（株）笹戸建
築事務所

摘要

35 26.600 25.700

20 13.600 15.200

3 0.000 3.000

58 40.200 超過

※合計点数は小数点第三位までを表記したものである。

項目    　　　　 業者名

技術評価

業務実施方針及び手法

合計点数

業務名称　那覇地家裁平良支部庁舎エレベーター設備耐震改修実施設計等業務

賃上げの実施に関する評価



契　約　の　内　容

契 約 年 月 日 令和5年4月28日

契約の相手方の商号又は名称 日和エンジニアリング株式会社

契 約 の 相 手 方 の 住 所 東京都豊島区南大塚３－１０－１０

業 務 の 名 称
那覇地家裁平良支部庁舎エレベーター設備耐震改修実
施設計等業務

業 務 場 所 （ 納 品 場 所 ） 福岡市中央区六本松４－２－４

業 務 種 別 建築関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要

那覇地家裁平良支部庁舎エレベーター設備耐震改修実
施設計等業務の基本設計に関する補助業務、実施設計業
務（エレベーター設備耐震改修工事に伴う関連工事の実
施設計業務を含む）及び積算業務

業 務 期 間 （ 自 ） 令和5年4月29日

業 務 期 間 （ 至 ） 令和5年12月28日

契 約 金 額 （ 税 込 み ） 金２,０９０,０００円

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 金２,０９０,０００円

調 査 基 準 価 格 （ 税 込 み ） -


